电源模块手册AC/DC
电源解决专家
                为电源模块而诞生的专家
工业应用电源模块
POWERGOOD的电源模块规格多样化
，可应用于各种工业化设备与系统之
中，功率从1W-600W，输入电压范围
涵盖9-700Vin，符合多国安规认证及

系列 输出功率 输入范围电压
(Vac)
输出电压
(Vdc)
隔离电压 效率 工作壳温 封装尺寸
ACE25 25W 90~264 5,12, 15, 24, 36, 48 4000 VAC 87% -40℃~+85℃ 2.10” x 1.10” x 0.96”
53.40 x28.00 x 24.44mm
ACE60 60W 90~264 5,12, 15, 24, 36, 48 4000 VAC 87% -40℃~+85℃ 2.10” x 2.10” x 1.10”
53.34 x53.34 x 27.94mm
ACQ100 100W 90~264 5,12, 24, 28, 36, 48 3000 VAC 91% -40℃~+100℃ 2.36” x 1.57” x 0.50”
60.00 x 40.00 x 12.70 mm
ACH250 250W 90~264 12, 24, 28, 36, 48 3000 VAC 91% -40℃~+100℃ 2.36” x 2.30” x 0.50”
60.00 x 58.40 x 12.70 mm
ACF700 700W 90~264 12, 24, 28, 36, 48 3000 VAC 90% -40℃~+100℃ 2.36” x 4.62” x 0.50”
60.00 x117.34 x 12.70 mm
ACO100 100W 90~264 5,12, 24, 28, 36, 48 3000 VAC 91% -40℃~+100℃ 4.00” x 2.06”x 1.57”
101.60 x 52.40x 40.00mm
ACO250 250W 90~264 12, 24, 28, 36, 48 3000 VAC 91% -40℃~+100℃ 5.00” x 3.03” x 1.57”
127.0 x 77.0 x 40.00 mm
ACO700 700W 90~264 12, 24, 28, 36, 48 3000 VAC 91% -40℃~+100℃
E 系列
砖类系列
PSU系列
COMING SOON!

封装电源模块
效率最高可达 87%
可提供50W峰值负载能力
弹性保持时间(易于延长)
低空载功率损耗< 0.3W
低电流100uA
±10%输出可调功能
AC/DC产品介绍
 ACE25

Model
Input Output
Efficiency
Voltage (V) Current (A) Voltage Current Power
Range Nominal Full load (V) (A) (W) Typ.(%)
ACE25-050S-25 90-264 230 0.13 5 5 25.0 84
ACE25-120S-25 90-264 230 0.13 12 2.1 25.2 85
ACE25-150S-25 90-264 230 0.13 15 1.67 25.1 85
ACE25-240S-25 90-264 230 0.13 24 1.05 25.2 86
ACE25-360S-25 90-264 230 0.13 36 0.7 25.2 87
ACE25-480S-25 90-264 230 0.13 48 0.53 25.4 87
AC/DC 电源模块- E 系列
 OVP OTP SCP OCP
5
AC/DC产品介绍

AC/DC 电源模块- E 系列
内建EMI滤波器可通过EN55032
 Class B ，无须外部零件
90~264VAC 输入范围
2” x ２” 超紧凑尺寸
4KVac 绝缘
封装电源模块
效率最高可达 87%
可提供120W峰值负载能力
弹性保持时间(易于延长)
低空载功率损耗< 0.3W
低电流100uA
±10%输出可调功能
ACE60
Model
Input Output
Efficiency
Voltage (V) Current (A) Voltage Current Power
Range Nominal Full load (V) (A) (W) Typ.(%)
ACE60-050S-60 90-264 230 0.25 5 10 50 86
ACE60-120S-60 90-264 230 0.30 12 5 60 88
ACE60-150S-60 90-264 230 0.30 15 4 60 88
ACE60-240S-60 90-264 230 0.29 24 2.5 60 89
ACE60-360S-60 90-264 230 0.29 36 1.67 60 89
ACE60-480S-60 90-264 230 0.29 48 1.25 60 90
 OVP OTP SCP OCP
6
砖类模块
特色

最大功率密度比
高可靠产品，采全陶瓷电容(MLCC)
  设计，不含钽质电容、电解电容
弹性保持时间(易于延长)
外壳铝底板设计，散热佳
输出电压调整范围-5％，+5％
内置主动式功率因数修正器
  (Active PFC)
ACQ100
Model
Input Output
Efficiency
Voltage (V) Current (A) Voltage Current Power
Range Nominal Full load (V) (A) (W) Typ.(%)
ACQ100-050S-100 90-264 230 0.49 5 20 100 88
ACQ100-120S-100 90-264 230 0.48 12 8.33 100 90
ACQ100-240S-100 90-264 230 0.48 24 4.16 100 91
ACQ100-280S-100 90-264 230 0.48 28 3.57 100 91
ACQ100-360S-100 90-264 230 0.48 36 2.77 100 91
ACQ100-480S-100 90-264 230 0.48 48 2.08 100 91
 OVP OTP SCP OCP
8
AC/DC产品介绍
 ACH250

最大功率密度比
高可靠产品，采全陶瓷电容(MLCC)
 设计，不含钽质电容、电解电容
弹性保持时间(易于延长)
外壳铝底板设计，散热佳
  输出电压调整范围-5％，+5％
内置主动式功率因数修正器
   (Active PFC)
提供远端控制功能(可选)
AC/DC电源模块–砖类系列
Model
Input Output
Efficiency
Voltage (V) Current (A) Voltage Current Power
Range Nominal Full load (V) (A) (W) Typ.(%)
ACH250-120S-250 90-264 230 1.21 12 20.80 250 90
ACH250-240S-250 90-264 230 1.19 24 10.4 250 91
ACH250-280S-250 90-264 230 1.19 28 8.93 250 91
ACH250-360S-250 90-264 230 1.19 36 6.44 250 91
ACH250-480S-250 90-264 230 1.19 48 5.20 250 91
 OVP OTP SCP OCP
9
AC/DC产品介绍


高可靠产品，采全陶瓷电容(MLCC)
  设计，不含钽质电容、电解电容
弹性保持时间(易于延长)
外壳铝底板设计，散热佳
输出电压调整范围-5％，+5％
内置主动式功率因数修正器(Active PFC)
提供主动式均流并联功能(可选)
AC/DC电源模块–砖类系列
Model
Input Output
Efficiency
Voltage (V) Current (A) Voltage Current Power
Range Nominal Full load (V) (A) (W) Typ.(%)
ACF700-120S-700
(Coming Soon!) 90-264 230 3.38 12 58.33 700 90
ACF700-240S-700 90-264 230 3.38 24 29.17 700 90
ACF700-280S-700 90-264 230 3.38 28 25 700 90
ACF700-360S-700 90-264 230 3.38 36 19.44 700 90
ACF700-480S-700 90-264 230 3.38 48 15.58 700 90
系列
 OVP OTP SCP OCP
10
PSU类模块

   功率最高可达100W
内建EMI滤波器可通过
   EN55032 Class B ， 无须外部零件
宽工作壳温范围‐40 °C to +100°C ，
   可在极度严苛环境下使用
可选开放式裸板或铝外壳罩(可选)
内含散热器
端子台设计，容易使用
2“ x 4”紧凑型开放式设计
外壳铝底板设计，散热佳
Model
Input Output
Efficiency
Voltage (V) Current (A) Voltage Current Power
Range Nominal Full load (V) (A) (W) Typ.(%)
ACO100-050S-100 90-264 230 0.49 5 20 100 88
ACO100-120S-100 90-264 230 0.48 12 8.33 100 90
ACO100-240S-100 90-264 230 0.48 24 4.16 100 91
ACO100-280S-100 90-264 230 0.48 28 3.57 100 91
ACO100-360S-100 90-264 230 0.48 36 2.77 100 91
ACO100-480S-100 90-264 230 0.48 48 2.08 100 91
 OVP OTP SCP OCP
12
AC/DC产品介绍
 ACO 250
AC/DC电源模组–PSU系列
90~264VAC 输入范围，
  功率最高可达250W
内建EMI滤波器可通过
   EN55032 Class B ，无须外部零件
宽工作壳温范围‐40 °C to +100°C ，
   可在极度严苛环境下使用
可选开放式裸板或铝外壳罩(可选)
内含散热器
端子台设计，容易使用
3“ x 5”紧凑型开放式设计
外壳铝底板设计，散热佳
Model
Input Output
Efficiency
Voltage (V) Current (A) Voltage Current Power
Range Nominal Full load (V) (A) (W) Typ.(%)
ACO250-120S-250 90-264 230 1.21 12 20.80 250 90
ACO250-240S-250 90-264 230 1.19 24 10.4 250 91
ACO250-280S-250 90-264 230 1.19 28 8.93 250 91
ACO250-360S-250 90-264 230 1.19 36 6.44 250 91
ACO250-480S-250 90-264 230 1.19 48 5.20 250 91
 OVP OTP SCP OCP
1/2砖尺寸，超薄型砖类设计，
 高度仅0.5 Inch
90~264VAC 输入范围，功率